

大和市告示第141号

大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

令和2年9月23日

大和市長 大 木 哲

大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱

大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱（平成22年大和市告示第16号）の一部を次のように改正する。

別表第61号中「6台」を「8台」に改め、同表第62号中「大和市下鶴間1826番地」を「大和市下鶴間1826番地1」に、「2台」を「4台」に改め、同表第63号を次のように改める。

63	一ノ関公園（大和市深見484番地1）	5台
----	--------------------	----

別表第71号中「旭ヶ丘1号公園」を「旭ヶ丘1号公園」に、「4台」を「6台」に改め、同表第77号及び第119号中「3台」を「5台」に改め、同表第123号中「大和市南林間二丁目19番11号」を「大和市南林間二丁目19番」に、「4台」を「6台」に改め、同表第124号中「4台」を「6台」に改め、同表第133号中「大和市上和田1483番地」を「大和市上和田1480番地1」に、「2台」を「4台」に改め、同表第135号中「大和市代官二丁目14番地」を「大和市代官二丁目14番地1」に、「2台」を「4台」に改め、同表第137号中「大和市福田1821番地1」を「大和市福田1828番地1」に、「3台」を「5台」に改め、同表第144号及び第203号中「2台」を「4台」に改め、同表第242号中「大和市中心林間五丁目17番3号」を「大和市中心林間五丁目17番」に、「4台」を「6台」に改め、同表に次のように加える。

256	西鶴間一丁目公園（大和市西鶴間一丁目24番）	2台
257	子安3号公園（大和市上草柳九丁目19番）	2台
258	大野1号公園（大和市上草柳六丁目12番）	2台
259	上草柳四丁目公園（大和市上草柳四丁目1番）	2台
260	文ヶ岡ちびっこ広場（大和市上草柳195番地2）	2台
261	下草柳公園（大和市下草柳1186番地1）	2台
262	中央七丁目広場（大和市中心七丁目10番）	2台

263	柳橋3号公園（大和市柳橋一丁目18番地）	2台
264	遊びの森（大和市柳橋五丁目19番地1ほか）	2台
265	宮ノ下公園（大和市福田八丁目8番地1）	2台
266	宮久保公園（大和市上和田2150番地2）	2台
267	田中3号公園（大和市福田3755番地8）	2台
268	いちょう団地2号公園（大和市下和田49番地8）	2台
269	いちょう団地1号公園（大和市下和田434番地2）	2台
270	下福田南なかよし公園（大和市福田1318番地1）	2台

附 則

この要綱は、公表の日から施行する。